
 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

 
 
 
 
 

Výroční zpráva za rok 2018 
 

 

Sociální služby Běchovice, z.ú. 

  



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

 

1 Obsah 
2 Základní údaje o organizaci ..................................................................................................................................................... 3 

3 Předmět činnosti ..................................................................................................................................................................... 4 

4 Orgány ústavu ......................................................................................................................................................................... 5 

4.1 Ředitel ............................................................................................................................................................................. 5 

4.2 Správní rada .................................................................................................................................................................... 5 

4.3 Dozorčí rada .................................................................................................................................................................... 5 

5 Organizační struktura .............................................................................................................................................................. 6 

6 Účetní závěrka ......................................................................................................................................................................... 7 

6.1 Rozvaha ........................................................................................................................................................................... 7 

6.2 Výkaz zisku a ztráty ....................................................................................................................................................... 12 

6.3 Příloha k účetní závěrce k …31.12.2018……… ............................................................................................................... 15 

7 Prohlášení statutárního orgánu ............................................................................................................................................ 19 

8 Zpráva auditora za rok 2018 ................................................................................................................................................. 21 

 

  



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

2 Základní údaje o organizaci 
 

Obchodní jméno: Sociální služby Běchovice, zapsaný ústav 

Sídlo:    Za Poštovskou zahradou 557, Praha – Běchovice, 190 11 

Právní forma:  zapsaný ústav 

Datum vzniku:  14.9.2014 

IČ:   03387046 

DIČ:   - 

Spisová značka:   

Vklad zakladatele: 20.000,- 

Telefon:  773 995 878   

E-mail:   info@cssb.cz 

Webové stránky: www.cssb.cz  



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

3 Předmět činnosti 
 

Sociální služby Běchovice jsou organizací, která poskytuje společensky a hospodářsky užitečné činnosti a služby. K naplnění  

svého účelu užívá své osobní a majetkové složky a s využitím majetku smluvně svěřeného zakladatelem zajišťuje následující:  

1. Služby pro seniory a osoby se sníženou soběstačností poskytované v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb. o sociálních 

službách  

(dále jen „ZSS“), zejména pak: 

• pečovatelské služby 

• odlehčovací služby s využitím týdenního stacionáře s kapacitou 5 dvoulůžkových pokojů 

• jiné služby, k jejichž provádění získá Ústav oprávnění. 

2. Provoz Domů s pečovatelskou službou U sv. Anny (dále jen „Domy“) s byty určenými pro nájemné ubytování seniorů nebo  

osob se sníženou soběstačností, zahrnující zejména: 

• vedení evidence zájemců o byt v Domech, 

• uzavírání nájemních smluv na byty v Domech podle potřebnosti určené Komisí pro sociální věci jmenovanou 

zakladatelem, 

• vedení evidence výběru plateb za nájmy bytů v Domech a za související poskytované služby, 

• zajišťování stravy klientům odlehčovací a pečovatelské služby a nájemcům bytů v Domech, zajišťování drobných 

oprav a běžné údržby Domů, bytů a dalších využívaných prostorů v nich v souladu se smlouvou o výpůjčce 

nemovitostí uzavřené se zakladatelem. 

3. Poskytování informačních služeb o obci a kulturních a společenských aktivitách na jejím území a v jejím okolí. 

4. Organizování společenských aktivit směřujících k rozvoji komunitního života v obci a jejím okolí, zejména s ohledem na 

účast osob starších a s omezenou soběstačností a při využití spolupráce s podnikateli a obcí, zejména pak 

• pořádání přednášek, 

• organizování volnočasových a kulturních aktivit a akcí, 

• zajišťování komunitních akcí speciálního charakteru s cílem propojování všech věkových kategorií obyvatel obce, 

jako např. každoročně pořádaný „Den zdraví“.  



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

4 Orgány ústavu 

4.1 Ředitel 
 

✓ Bc. Martin Stromský, DiS. (jmenován od 14.9.2014) 

✓ ve všech záležitostech zastupuje společnost, a to tak, že jménem společnosti jedná samostatně 

✓ jeho povinnosti vymezuje Zakládací listina ústavu a schválený Statut ústavu  

 

4.2 Správní rada 
 

✓ Ing. Ondřej Martan – předseda správní rady 

✓ MUDr. Ivan Procházka – člen správní rady 

✓ Kamila Domeová – člen správní rady 

 

4.3 Dozorčí rada  
 

✓ Markéta Volšická - předseda dozorčí rady 

✓ Petr Požárek – člen dozorčí rady 

✓ Ing. Jan Šimůnek– člen dozorčí rady 

 

  



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

5 Organizační struktura 
 

  



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

6 Účetní závěrka 

6.1 Rozvaha 

 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

6.2 Výkaz zisku a ztráty 

 

 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

 

 

 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

6.3 Příloha k účetní závěrce k …31.12.2018……… 

 

 

 

 

 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

 

7 Prohlášení statutárního orgánu 
 

 

1. Mezi dnem sestavení účetní závěrky a výroční zprávou nenastaly žádné významné skutečnosti, které by 

vyžadovaly úpravu účetní závěrky. 

2. Účetní jednotka pracovala v uplynulém období dle daných vnitro-organizačních směrnic. 

3. Účetní jednotka neprováděla žádné aktivity v oblasti výzkumu a vývoje. 

4. Účetní jednotka se řídí platnými předpisy v oblasti životního prostředí a pracovně-právních vztahů. 

5. Účetní jednotka nemá žádnou organizační složku v zahraničí. 

6. Odpovědnost za výroční zprávu společnosti nese…statutární orgán organizace – Martin Stromský……… 

 

 

V …Praze……………………….. dne……30.3.2019…………………. 

 

 

 

 

 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sociální služby Běchovice, z.ú. 
 

Za Poštovskou zahradou 557, Praha – Běchovice, 190 11 

 

Společnost zapsána u Městského soudu v Praze 

sp.zn.: U76 

 

IČ: 03387046 

DIČ: - 

Tel.: (+420 773 995 878)  

E-mail: info@cssb.cz 

Webové stránky: www.cssb.cz 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cssb.cz/


 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

8 Zpráva auditora za rok 2018 

 

Firma Acontip s.r.o., auditorské oprávnění č. 547



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 



 

 
Za Poštovskou zahradou 557 • 190 11, Praha • Běchovice • IČ: 03387046 • č.ú.: 3581852319/0800 

 


